
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  

муниципального округа Константиновское 
 

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, литер А, пом. 16Н тел./факс 300-48-80 

E-mail: mokrug41@mail.ru 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 42 

 02.10.2014                                                                                      Санкт-Петербург 

 

Об объявлении конкурса на 

замещение должности Главы 

местной администрации 

муниципального образования МО 

Константиновское 

 

 

В соответствии с п. 2 ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; п. 2 ст. 28 

Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в 

Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования МО Константиновское, 

муниципальный совет  

РЕШИЛ: 

 

1. Объявить конкурс на замещение должности главы Местной администрации 

муниципального образования МО Константиновское (далее - конкурс). 

2. Провести конкурс 24.10. 2014 в 10.00 часов по адресу: Санкт-Петербург, пр. Ветеранов,  

д.166, литера А, пом. 16 Н, кабинет № 1 

3. Поручить главе муниципального образования организовать публикацию объявления о 

проведении конкурса в средствах массовой информации в срок не позднее 03.10.2014 по форме, 

согласно приложению к настоящему решению, вместе с проектом контракта с главой местной 

администрации. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

образования. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава муниципального образования  

исполняющий полномочия,  

председателя Муниципального 

совета                                                                                                            Т. В. Зыкова     

mailto:mokrug41@mail.ru

